
協賛金の振込先口座

恩納支店

普通預金

０４４６４１１

うんなまつり実行委員会

第４０回うんなまつりへの協賛のお願いについて

預金種目

口座番号

口座名義

　日頃より恩納村の各種事業に対し、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。
　
　このたび地域経済の活性化や観光振興の一環として「うんなまつり」を開催いたしま
す。この事業は、恩納村を広く内外にアピールするとともに、観光産業・商工業・農林
漁業など恩納村の基幹産業の振興発展と、教育文化活動等の発表の機会を設けることに
より、多くの方々に本村の素晴らしさを再認識していただくことを目的にしておりま
す。さらに村民、各団体、各事業所間の連帯意識の高揚及び親睦と融和を図る村民総参
加のまつりとすることを念頭に取り組んでおります。

　つきましては、エネルギー・食料品価格等物価高騰など大変厳しい状況の中、誠に恐
縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解いただき、ご支援ご協力を賜りますようお
願い申し上げます。

敬　具

金融機関名

支店名

沖縄県農業協同組合


